alla nota  nr.  121970 del  28 settembre 2022 con cui  – vista la  nuova versione del
manuale  di  attuazione  agosto  2022 -  è  consentito  al  beneficiario  di  richiedere
un’anticipazione in misura del 30% del contributo concesso e dunque determinato in
euro 330.000,00 (trecentotrentamila/00);

VISTA La nota nr. 41885 del 13.09.2022 con cui il servizio 6 Gestione Fondi Extraregionali
richiede  al  servizio  8  UMC  la  verifica  di  I  livello  sulla  selezione  del
beneficiario/operazione e sulla procedura di affidamento;

VISTA La nota nr.

[...]

trata e l’eliminazione dai capitoli di spesa che tengano conto delle economie di gara e delle
somme non riconosciute ammissibili ai fini della spesa PO FESR 2014/2020ma certificabili
su altra fonte di copertura;

Art.4 E’  autorizzata  la  liquidazione  e  il  pagamento  della  domanda  di  rimborso  di  euro  €
517.637,43  (cinquecentodiciassettemilaseicentotrentasette/43) correlata al  finanziamento
concesso  con il  D.D.G.  n.  2489/2021, a  favore  del  Comune di  Ragusa, per  la  realizzazione
dell’operazione “Intervento di recupero ed adeguamento normativo del Castello di Don-
nafugata finalizzato alla tutela ed alla valorizzazione”;